
令和 7年 7月 14日 

 

 

理学療法士採用担当者 各位 

 

 

高知医療学院 

学院長 宮本 省三 

 

 

就職説明会中止および資料提供のお願い 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は本学学生の就職活動に関しまして、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 これまで本学では、オンライン形式での就職説明会を実施しておりましたが、十分な説明

時間を確保することが難しくなっており、本年度より、就職説明会を取り止める事となりま

した。 

 なお、施設様からご提供いただいた資料について、これまで通り学生が閲覧可能となって

おります。合わせて、学生自らが積極的に採用情報に触れ、より深い関心を持った施設様に

対して主体的にアプローチできる環境を整えてまいります。 

 つきましては、下記の要領にて施設様の資料をご提供いただきますよう、よろしくお願い

申し上げます。 

 なお、すでにご送付いただいておりましたら、重ねてお礼申し上げます。 

 また、追加資料やご案内事項等ございましたら、いつでもご連絡ください。 

 引き続き、学生の就職活動に向けてご協力のほどよろしくお願いいたします。 

謹白 

 

【資料提供のお願い】 

  ・ 内容：採用情報、施設案内（パンフレット等） 

  ・  提出方法：郵送 

  ・  提出先／問合せ先：高知医療学院 学生部・就職担当 園田、田渕 

             〒781-0270 高知県高知市長浜 6012-10 

TEL 088-842-0412 

  

 


